
ZARZĄDZENIE NR 109/2025 

BURMISTRZA BYTOWA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2025/2026 szkół 

podstawowych oraz przedszkoli publicznych Gminy Bytów 

 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam arkusze organizacyjne na rok szkolny 2025/2026 szkół podstawowych 

Gminy Bytów (zestawienie stanowi załącznik nr 1). 

§ 2. Zatwierdzam arkusze organizacyjne na rok szkolny 2025/2026 przedszkoli 

publicznych Gminy Bytów (zestawienie stanowi załącznik nr 2).  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury      

i Sportu Urzędu Miejskiego w Bytowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

 

Jadwiga Dąbek                                                                                        

II Zastępca Burmistrza 

 

 



Z up. Burmistrza 

Jadwiga Dąbek                                                                                        

II Zastępca Burmistrza 

 

Zestawienie arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2025/2026 szkół podstawowych gminy Bytów

Szkoła
Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Bytowie

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Bytowie

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Bytowie

Szkoła 

Podstawowa w 

Gostkowie

Szkoła Podstawowa 

w Niezabyszewie z 

filią w Rekowie

Szkoła Podstawowa 

w Pomysku 

Wielkim

2025/2026

Liczba uczniów 694 753 708 97+30"O" 150+45"O" 134+39"O" 2536+114"O"

Liczba oddziałów 29 32 32 8+2"O" 12+3"O" 9+2"O" 122+7"O"

Liczba godzin ogółem, w tym: 1 224,00 1 279,68 1 328,00 454,60 582,00 554,50 5 422,78

* ponadwymiarowe 300,00 108,68 155,00 61,60 113,00 118,00 856,28

* w wymiarze niepełnym 11 56 49 55 58 25,5 254,50

* uzupełnia etat w innej szkole 0 0 0 0 0 0 0,00

* dopełnia etat z innej szkoły 0 0 0 0 0 0 0,00

* zniżka dyrektorska 49 49 59 19 22 31 229,00

Etaty pedagogiczne 68,607 70,511 78,062 24,032 31,848 29,488 302,55

Etaty administracji i obsługi 14,5 17,0 13,5 7,5 11 9,5 73,00

Liczba godzin religii 29 34 35 9,5 12,5 10,5 130,50

Liczba godzin pedagoga 7 12 20 6 20 10 75,00

Liczba godzin logopedy 15 20 8 7 12 10 72,00

Liczba godzin psychologa 15 16 20 12 11 10 84,00

Liczba godzin pedagoga specjalnego 15 16 16 11 10 10 78,00

Liczba godzin nauczycieli bibloteki 45 45 56 25 20 20 211,00

Liczba godzin nauczycieli świetlicy 90 91 104 22,5 34 30 371,50

Liczba godzin doradcy zawodowego 4 2,08 3,5 0,5 0,5 2 12,58

Liczba godzin edukacja zdrowotna 14,5 18 17,5 4,5 4,5 6 65,00

Liczba godzin j. kaszubskiego, ukraińskiego i niemieckiego 15 15 15 10 24 24 103,00

Liczba godzin zajęć historii i kultury (kaszubskiej i ukraińskiej) 2 0,6 1 0,6 2 1,5 7,70

Liczba godzin grup. i indyw. naucz. i rewalidacji, zajęć 

socjoterapeutycznych
24 24 0 8 0 0 56,00

Liczba godzin wspom. dla oddziału 104 120 140 60 60 115 599,00
Liczba godzin terapii pedagogicznej, zajęcia korekcyjno-

kompensacyjne i inne o charakterze terapeutycznym
10 6 0 7 14 0 37,00

Liczba godzin zajęć rozwijających zainteresowania (godziny 

dyrektorskie)
25,5 28 28 8 11 8 108,50

Średnia liczba uczniów w oddziale 23,93 23,53 22,13 12,13+15"O" 12,5+15"O" 14,89+19,5"O" 20,79+16,29"O"

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 109/2025 

Burmistrza Bytowa 

z dnia 29 maja 2025 r. 



Z up. Burmistrza 

Jadwiga Dąbek                                                                                        

II Zastępca Burmistrza 

 

 

Zestawienie arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2025/2026 przedszkoli gminy Bytów

Przedszkole nr 1 Przedszkole nr 2 Przedszkola ogółem

7 10 17

w masowych 156 114 270

integracyjnych 0 71 71

156 185 341

przyjęto ponad normę 0 0 0

dzieci 6-letnich 37 61 98

dzieci 5-letnich 47 41 88

dzieci 3-4 letnich 69 79 148

odroczonych 3 4 7

1 13 14

obowiązkowych 360 489 849

w tym ponadwymiarowych 29 124 153

etatów pedagogicznych 17,034 23,221 40,255

edukacja przedszkona 269,5 305 574,5

rewalidacja 0 26 26

inne zajęcia o charakterze terapeutycznym 10 0 10

godziny wspomagania 40 100 140

wczesne wspomaganie rozwoju 0 12,5 12,5

religia 5 7 12

logopeda 20 10,5 30,5

psycholog 10 10 20

pedagog 0 0 0

pedagog specjalny 0 10 10

j. angielski 5,5 8 13,5

Główny księgowy 0,5 0,5 1

Referent 1 1 2

pomoc nauczyciela 4 4 8

Woźny 2 4 6

Starszy woźny 1 0 1

Konserwator 1 1 2

łącznie 9,5 10,5 20

Pracownicy pedagogiczni Liczba godzin

Pracownicy administracji 

i obsługi
Liczba etatów

Liczba dzieci przyjętych

w tym niepełnosprawnych

ogółem

z liczby ogółem

przedszkola/dane
2025/2026

Liczba oddziałów

ogółem

z liczby ogółem dzieci

 

 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 109/2025 

Burmistrza Bytowa 

z dnia 29 maja 2025 r. 


